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Tkl CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA - CIOP

EDITAL DE RECLASSIFICAGAO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021.

A vista dos pareceres exarados pela Comissdo de Selecdo do Processo Seletivo Simplificado 001/2021, aos
recursos interpostos pelos candidatos, e que em virtude do deferimento foram reclassificados os cargos
abaixo, cuja classificagao final é a seguinte:

LOCAL DE TRABALHO: PRESIDENTE PRUDENTE

PORTEIRO 12X36

1° FABIO LOURENCO SCALON 7,50
2° NEVIO RAPHAEL SOUZA MARTINS 7,50
3° FELIPE PRIMO DA SILVA 7,00
4° PAULO MARIANO ALVES 5,50
5° ANTONIO ROBERTO GONCALVES 5,50
6° RODRIGO JOSE RIBEIRO DE OLIVEIRA 5,50
7° LEANDRO LUIZ BATISTA DE ARAUJO 5,50
8° WILTON LIMA DOS SANTOS 5,50
9° MURILO GERMANO OLIVEIRA DOS SANTOS 5,50
10° EDSON EDIVAL MARCONATO 4,00
11° VALTER LAZARO JUNIOR 4,00
12° DECIO BERNARDO DA SILVA JUNIOR 4,00
13° MARCIO FRANCISCO DE ALMEIDA 4,00
14° ALEXANDRE LANES DA COSTA 4,00
15° TIAGO ALEXANDRE PERES LIAO 4,00
16° WELLINGTON RODRIGUES FERREIRA 4,00
17° EIVIDE THIAGO LEME 4,00
18° FELIPE OLIVEIRA CRUZ 4,00
19° THINFANE VIRGINIO SOARES 4,00
20° ALEXANDRE PEOVAO DE OLIVEIRA 2,00
21° DIEGO MAFEI FERREIRA DOS SANTOS 2,00
22° LUCAS FRANCO MODAELLI 2,00
23° GILBERTO FERNANDO DE SOUZA SILVA 2,00
24° TOMAZ EDSON AYALA AGUILERA 1,50
25° FATIMA CRISTINE RODRIGUES PEREIRA ALVES 1,50
26° JANIEL SILVA DE SOUZA 1,50
27° ITALO GUSTAVO GARCIA PRADO 1,50
28° JOAQUIM DE SOUZA OLIVEIRA 0,00
29° EDISON KEIJI TATSUKAWA 0,00
30° PAULO ROBERTO GOMES JOAQUIM 0,00
31° JOAO LOPES DA COSTA 0,00
32° IRINEU CARLOS CRISPIN DE MOURA 0,00
33° MARCELO MENDONCA MORENO 0,00
34° CLEBERTON RUDNEY MARTINS BETIM 0,00
35° CELSO GOMES DE SOUSA 0,00
36° WENDEL POMBAL ALEXANDRELI 0,00
37° ALESSANDRO APARECIDO DA COSTA 0,00
38° ALESSANDRO MAGALHAES MIGUELONE 0,00
39° VITOR BERNARDINO LANZA 0,00
40° CICERO APARECIDO DE BARROS 0,00
41° WELLINGTON DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00
42° ANTONIO SIQUEIRA DA SILVA NETO 0,00
43° JANAINA DOS SANTOS SOUZA 0,00
44° ADRIANO ALVES SALES 0,00
45° ALINE RIBEIRO PINHEIRO PIRES DOS SANTOS 0,00
46° CAIO FERRAZ QUADRADO GAMILEIRA 0,00
47° THIAGO APARECIDO CARREIRO 0,00
48° MARIO APARECIDO DE NOVAES INSFRAN 0,00
49° NEILSON DIEGO SABINO 0,00
50° THAINER MANHATTAN DA SILVA THOMAZ 0,00
51° NAYARA MOREIRA PEREIRA 0,00
52° GABRIEL LUCAS DA SILVA 0,00
53° GIOVANE MENDONCA DE LIMA 0,00
54° ADRIANA DA SILVA RODRIGUES BORGES 0,00
55° GABRIEL MATIVI 0,00
56° DANIEL FELIPE DOMINGUES SOUSA 0,00
57° OTENIEL VIANI JUNIOR 0,00
58° WILLIAM CALIXTO SOUZA 0,00
59° NADIELLI APARECIDA MORELLO 0,00
60° RENAN SOSSAE DE SOUZA 0,00
61° IGOR THIMOTEO RODRIGUES DOS SANTOS 0,00
62° DANIEL GOMES DA SILVA 0,00
63° BRENO HENRIQUE SOUZA FERMIANO 0,00
64° GUILHERME FERREIRA RAMOS PEREIRA 0,00
65° AUGUSTO CESAR RAMALHO VICENTE 0,00
66° LUCAS SAPIA DE SOUZA 0,00
67° THAYSSA LAYARA FERREIRA XAVIER 0,00
68° JOAO PEDRO PRAXEDES AGUIAR 0,00

CUIDADOR EM SAUDE 12X36 (NOTURNO)

CLASS. NOME NOTA
1° DANIELE APARECIDA DE SOUZA BARBOSA 5,50
2° JOAO GILBERTO CORREIA 4,50
3° EDNA APARECIDA ANDREAN GUILHERME 4,00
4° GEISSIANE MARTINS COSTA XAVIER 4,00
5° ANDREIA APARECIDA PEREIRA AZEVEDO 2,00
6° LAIZA CAROLINE ALVES 2,00
7° LETICIA CRISTINA TENORIO DE SOUZA 2,00
8° ANA CAROLINA CALDAS DE LIMA 2,00
9° LUCIANA DA SILVA CORREIA 1,50

10° ROSANGELA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA 0,00



11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

DANIELA LUCCA DA SILVA

CICERO APARECIDO DE BARROS
FABIANO DA SILVA BONFIM
GISELAINE FERNANDES FLORINDO
LEONARDO ALVES DA SILVA
DANIEL FELIPE DOMINGUES SOUSA
ANDRESSA FAUSTINO BATISTA
JOAO FELIPE DOS PASSOS

ANA VITORIA SANTOS FUNDADOR

LOCAL DE TRABALHO: MARTINOPOLIS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40 horas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CARLOS ADRIANO SILVA LOPES
SIMONE OLIVEIRA FURQUIM ALMEIDA
MIESSA TEIXEIRA VICENTE

ROSANA NASCIMENTO DOS SANTOS
MARIANA SATIRO SILVA

RAFAELA DA SILVA FONTE

ENFERMEIRO 40 horas

ANDREIA CRISTINA DULOVECI RODRIGUES
ANDRESSA CAROLINE LOPES QUERINO
CAMILA SANTANA DE OLIVEIRA SILVA
ALINE TEIXEIRA MARTELLI

JOAO PAULO AMADIO GUERRERO

ERASMO CARLOS BRAULINO

LAIZA CAROLINE ALVES

SOLANGE DA SILVA

CAIO CESAR PEREIRA SILVA

ALINE CAROLINE GULARTE PEREIRA
MARIA VITORIA SPIGAROLI

ROSEMEIRE GAMBOA DE VASCONCELOS MATOS
SILVIA LAYLA DE OLIVEIRA SILVA
JUCILENE MARIANE CUSTODIO

GEORGIA MARIA MOREIRA TAVARES
FRANCIELLY DA SILVA

RAFAELA CAROLINE DA SILVA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Presidente Prudente/SP, 05 de Fevereiro de 2021.

Murilo Nobrega Campos
Presidente



